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Haber-Yorum 

Erdoğan’ın Rolünün, Amerika’nın Bölgedeki Vaftiz Babası Olduğu Artık Net Bir 
Şekilde Ortaya Çıktı 

 
Haber: 
Türkiye parlamentosundaki muhalif bir milletvekili, Türkiye ile “İsrail” arasındaki ticaretin, Adalet 

ve Kalkınma Partisi döneminde %250 oranında artış gösterdiğini vurguladı. Halkların Demokratik 
Partisi (HDP) milletvekili Hişyar Özsoy, “İsrail” Başbakanı Binyamin Netanyahu ile Türkiye 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan arasındaki sayısız söz savaşına rağmen, iki ülke 
arasındaki ticari ilişkilerin gerginlik dönemlerinde bile zirveye ulaştığını söyledi.  Ayrıca Çarşamba 
günü yaptığı bir basın açıklamasında şunları da ekledi: “Filistin’de bir şey olduğunda, bir söz savaşı 
patlak verir ve Netanyahu ile Erdoğan ticarette kayıplara neden olur, ancak tüm bunlara rağmen 
ticaret devam eder.” (alarabiya.net)      

 
Yorum: 
Erdoğan’ın yalan ve saptırmaları, görmek veya duymak istemeyenlerin dışında hiç kimseye gizli 

değildir. Nitekim Erdoğan, Filistin’e yardım etmekle ilgili akustik bir fenomen haline geldi, daha 
fazlası değil. Zira bir yandan Filistin halkı için endişe ve sevgi kisvesine bürünürken öte yandan da 
Filistin ve halkına karşı komplo kuruyor, sömürgeci projeleri pazarlıyor ve Filistin davasını tasfiye 
ediyor.     

Erdoğan iktidara geldiğinden beri Türkiye’nin Yahudi varlığıyla olan ilişkilerini güçlendirdi, iki 
ülke arasındaki ticaret hacmini artırdı, Yahudi büyükelçiliğine kucak açtı ve tüm tantana ve boş 
medya sloganlarına rağmen onunla diplomatik ilişkiler kurdu. 

Son zamanlarda, Amerika’nın Filistin meselesini tasfiye etme projesinin büyük ölçüde 
propagandasını yapmaya başladı. Zira Amerika’nın 1950’lerde planladığı gibi, kutsal yerlerin 
uluslararasılaşmasını savunuyor, uluslararası güçler adı altında Filistin’e uluslararası işgal 
güçlerinin getirilmesi çağrısında bulunuyor ve çatışmayı sadece kutsal yerlerin çevresindeki bir 
çatışma haline getiriyor. Dolayısıyla bu şekilde, batısını çatışma sözlüğünden çıkarmalarının 
ardından çatışmayı Doğu Kudüs ile sınırlandıran mücrim yöneticilerin bile ötesine geçmiştir. Zira 
Erdoğan, Filistin ile Müslümanlar ve mübarek toprakları kirleten batıl din sahipleri için bir müze ve 
tarihi bir yer yapmak istediği Mescid-i Aksa’yı ihmal etme ve bunlara komplo kurmada bir 
başkasının ulaşmadığı bir yere ulaşmıştır.      

Erdoğan son zamanlarda, Mısır’ın bölgesel rolünün zayıflamasının ardından bölgede 
Amerika’nın vaftiz babası rolünü oynamaktadır. Zira Amerika Erdoğan’ın sayesinde Şam 
meselesini bitirdi veya bitirmek üzere, onun yardımıyla Libya’daki durum kendi lehine döndü ve 
yine Amerika onun eliyle Filistin davasını tasfiye etme planlarını pazarlamak istiyor. Yaptığın şeyle 
ne kadar da kötü ey Erdoğan!    

Özgür her hamiyetli Müslümanın, Erdoğan’ı ve eylemlerini ifşa etmesi, habis planlarına karşı 
koyması ve onun ateşli kurnaz konuşmalarına aldanmaması gerekir. Nitekim Allahu Teala, şöyle 
buyurmuştur: ََََعَلىََمَاَفيَِقلَْبِهَِوَهُوََألَدََُّالْخِصَامَِالنَّاسَِمَنَيعُْجِبكََُقََََوَمِن نْياََوَيشُْهِدَُاللّه وْلهَُُفيَِالْحَياَةَِالدُّ  “İnsanlardan öyleleri 
vardır ki, dünya hayatı hakkında söyledikleri senin hoşuna gider. Hatta böylesi kalbinde 
olana (samimi olduğuna) Allah'ı şahit tutar. Halbuki o, hasımların en yamanıdır.” [Bakara-
204] 
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